
 
Area Didattica, Servizi agli Studenti, Orientamento e Internazionalizzazione 

Servizio Alta Formazione 

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti 
 

         

 

IL RETTORE 

 

• Visto il D.R. n 3203 del 25 giugno 2024, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione al 

Master Universitario di I livello a distanza in Traduzione giuridica specializzata in ambito marittimo/portuale 

(TraSPorti) – I edizione – a.a. 2024/2025, con scadenza della presentazione delle domande di ammissione il 1 

ottobre 2024; 

• Vista la nota prot. n. 90738 del 24 settembre 2024 del Presidente del Master, Prof.ssa Anna Giaufret, con la 

quale è richiesta la proroga della scadenza della presentazione delle domande di ammissione, in considerazione 

del limitato numero di domande ricevute. 
 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di I livello a distanza 

in Traduzione giuridica specializzata in ambito marittimo/portuale (TraSPorti) – I edizione – a.a. 2024/2025, secondo le 

scadenze di seguito indicate: 

 

• Presentazione domanda di ammissione: entro il 15 ottobre 2024 ore 12:00. 

• Pubblicazione della graduatoria degli ammessi: entro il 22 ottobre 2024 ore 12:00. 

• Perfezionamento dell’iscrizione con pagamento prima rata: entro l’11 novembre 2024 ore 12:00. 

• Inizio delle attività didattiche: 9 dicembre 2024.  

• Pagamento seconda rata: entro il 30 aprile 2024. 

 

Art. 3 

 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le disposizioni contenute nel Bando 

di concorso, citato nelle premesse. 

Sono considerate validamente presentate le domande ad oggi pervenute. 

 

IL RETTORE 

Firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Sig.ra Marianna Modica 

Per informazioni: Email: carrieremaster@unige.it  

https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100031
https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100287
https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100494
mailto:carrieremaster@unige.it

		2024-09-25T16:48:27+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




